受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年2月20日
發文字號：高市原民教字第11330225300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本會辦理「第九屆原住民族語言單詞競賽ˇ高雄市初賽

報名簡章」，受理報名為即日起至112年3月6日止，請惠予

公告週知並轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本會第九屆原住民族語言單詞競賽ˇ高雄市初賽實施計

畫辦理。

二、透過族語單詞競賽活動，讓族語學習者可以從遊戲競賽中「

認識」及「熟背」族語單詞，當熟背的族語單詞累積到一定

量後，自然而然強化族語「聽」、「說」、「讀」及「寫」

的能力，提升了對原住民族語言的熟悉感，藉以引發學習原

住民族語言的興趣，特辦理本次競賽。

三、競賽時間及地點：113年3月22日(五)於高雄市政府鳳山行政

中心1樓大禮堂(高雄市鳳山區光復路二段132號)辦理。

四、報名組別：國小組、國中組、瀕危語別學生組及親子傳習組。

五、檢附第九屆原住民族語言單詞競賽ˇ高雄市初賽報名簡章。

正本：高雄市政府教育局、各學校、本市大專院校原住民學生資源中心
副本：王義雄議員服務處、陳幸富議員服務處、范織欽議員服務處、高忠德議員服務處

、本會教育文化組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府原住民事務委員會 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號2樓

承辦單位：原民會教文組
承辦人：曾連有
電話：07-7995678分機1720
電子信箱：a960444@kcg.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130221

1 1 3 7 0 1 4 9 4 0 0